같이 돌보고 스스로 누리는 지역중심 강원돌봄

^☆ 재단법인 강원도 사회서비스원

강원광역자활센터

수신자 강원도 내 18개 지역자활센터 (경유)

제 목 2023년 우수자활생산품 경진대회 입상 및 선정 안내

- 1. 자활사업 발전을 위해 애쓰시는 노고에 감사드립니다.
- 2. 관련문서 : 한국자활복지개발원 성장지원부-2460 (2023.06.22.)
- 3. 위 호와 관련하여 2023년 우수자활생산품 경진대회 입상 및 선정관련하여 아래와 같이 안내 드리오니 업무에 참고하여 주시기 비랍니다.
- 2023년 우수자활생산품 경진대회 입상

기관명	사업단명	제품명	비고
강릉지역자활센터	주전부리사업단	자연미 1호	금상
고성지역자활센터	두랑커피사업단	탐탐티 선물세트	2023년 굿스굿스 인증
춘천지역자활센터	다온일터	김쌤 철판 수제김	2023년 굿스굿스 인증

- 선정된 우수지활생산품(굿스굿스)에 대한 후속 지원(품질개선 지원, 시제품 개발 등) 별도 안내 예정
- 강릉지역자활센터 주전부리 사업단의 경우 금상 입상으로 격려금 2,500천원 시상
- <u>입상시상급 지급절차 등에 관하여 한국자활복지개발원 별도 안내 예정이며, 입상시상금 사용범위는 지역자활사업지원비의 활성화지원금 용도 中「시설투자비, 비품구입비, 피복비, 장비구입비, 참여자교육비(참여자 도서구입가능), 홍보비」용도로 사용</u>

붙임 2023년 자활생산품 경진대회 제출 리스트 및 선정 내역자료 1부. 끝.

강 원 광 역 자 활 센



06/26

과장 **박현규** 차장 **김진광** 사무국장 **박미라** 센터장 **이경희**

협조자

시행 강원광역자활센터-1130 (2023.6.26.) 접수

우 24214 강원 춘천시 동면 만천양지길 45 (만천리) 강원광역자활센터

전화 033-244-0288 전송 070-8277-8552 / gwjahwal@gwjahwal.or.kr / 공개